de cr6dito especial e dd outras provid6ncias.

Art.   1°  Autoriza-se  o  Poder  Executivo  a  incluir,  na  Lei  Municipal  n°  5.267,  de  26  de

dezembro de 2024, a entidade filantr6pica sem fins lucrativos especificada abaixo, para concessao
de subvengao social no valor total de ate R$  12.000,00 (doze mil reais), conforme segue:

VALOR (RS)DOTACOES

02.04 -SEC. MUN. PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
02.04.01  -SEC. MUN. PLANEJAMENTO E DES. SUSTENTAVEL

NOVA -Celebrapao de Parceria com OSC's / Planejamento 12.000,00

Associacao Comercial e Industrial de Uba - ACIUBA 12.000,00